Summus igitur Pontifex PAULUS VI Ordinem Paenitentiae, a
Sacra Congregatione pro Cultu Divino apparatum, auctoritate sua
approbavit evulgarique iussit, ut is pro titulis huc spectantibus, qui
in Rituali Romano usgue adhuc vigente exstant, substitueretur. Qui
Ordo, lingua Latina exaratus, statim ac prodierit, lingua autem
vernacula conscriptus a die, quem Conferentiae Episcopales statuerint,
postquam translationem in linguas vernaculas approbaverat confir-
mationemque ab Apostolica Sede impetraverint, vigere incipiet.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Sacrae Congregationis pro Cultu Divino, die 2 decem-
bris 1973, dominica prima Adventus.

DE SPECIALI MANDATO SUMMI PONTIFICIS

IOANNES Card. VILLOT
Secretarius Status

& H. Bugnini
Archiep. tit. Diocletianen.
a Secretis

* Cf. AAS. 64 (1972), pp. 510514,
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SACRA CONGREGATIO
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA

DECRETUM

Theologica Facultas in Pontificia studiorum Universitate Aequatoris
erigitur.

Catholicae Theologiae cum officium sit christianam revelationem dili-
genter explorandi apteque diffundendi, ut et christifideles theologicis
virtutibus exercendis animus continuo addatur et infidelibus expedita
sternatur via ad salutiferum nuntium amplectendum, nihil Sanctae
Ecclesiae antiquius fuit quam ut Scholas ubique constituere quibus
sacrae excolerentur disciplinae, in primis ad iuvenes rite efformandos
qui sacerdotale deinde ministerium idonee explicarent.

Quamobrem Aequatoriani quoque inter ceteros Episcopi inde ab ali-
guot annis Institutum Centrale Sacrae Theologiae, necessitatibus totius
nationis consulturum, constituere aggressi sunt. Re considerate per-
pensa ac requisitis conditionibus adimpletis, Aequatoriana Conferentia
Episcopalis die xxi m. iunii a. D. MCMLXIX Institutum Superius Theo-
logicorum Studiorum condidit, quod, auctoritate E.mi Pauli S. R. E.
Cardinalis Mufioz Vega, Archiepiscopi Quitensis, Pontificiae Univer-
sitatis Aequatoris Magni Cancellarii, die xxi m. decembris eiusdem anni
in Universitatis gremium insertum est. Ut deinde laudatum Institutum
academica dignitate augeretur, Purpuratus idem Pater Sacram Con-
gregationem pro Institutione Catholica supplex adivit, nomine Confe-
rentiae petens ut Institutum, expleto quoque praescripto art. 19 Uni-
versitatis Statutorum, ad normam Ecclesiae legum in Facultatem pro-
mover etur.

Sacrae haec igitur Congregatio, petitionem E.mi Praesulis bene
vole excipiens, potestate sibi a Ss.mo D. N. PAULO div. Prov. Pp. VI
concredita, INSTITUTUM SUPERIUS THEOLOGICORUM STUDIORUM in Pon-
tificia Aequatoris Universitate Catholica vigens in SACRAE THEOLOGIAE
FACULTATEM hoc Decreto erigit atque erectum declarat, iure eidem facto
academicos Sacrae Theologiae gradus Baccalaureatus post quinquen-
nium studiorum philosophico-theologicorum (primum cyclum institu-
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tionale), Licentiae vero post biennium theologicum (secundum cyclum
specialisatum), Doctoratus denique post annua ulteriora studia (tertium
cyclum plenioris specialisationis) conferendi ; omnibus ei agnitis tribu-
tisque iuribus privilegiis honoribus atque officiis quibus Ecclesiasticae
Facultates merito fruuntur; eidem praestituens ut ad documentum
(( Normae quaedam » inscriptum (20-V-1968) ceterasque Apostolicae
Sedis leges academicas ad amussim conformetur regaturque, ad orto-
doxiam in primis quod attinet fideliter tutandam ; servatis insuper pecu-
liaribus Statutis a Sacra Congregatione approbatis; ceteris demum
servatis de iure servandis, contrariis quibuslibet minime obstantibus.